
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Karolína	SUCHÁ

Název	práce Fluktuace	pracovníků	ve	vybrané	organizaci

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující
Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Holátová	Darja,	doc.	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku doc.	Ing.	Darja	Holatova	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.5
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
5.	Práce	s	literaturou	2.0
6.	Formální	stránka	1.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.5
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Diplomová	práce	se	zabývá	velmi	aktuálním	tématem:	fluktuace	pracovníků	ve	vztahu	k	získávání	a
ve	vztahu	k	procesu	adaptace	pracovníků	ve	vybraném	podnikatelském	subjektu.	Práce	je	velkým
přínosem	pro	teorii	i	praktické	využití,	protože	mnoho	manažerů	si	ne	zcela	spojuje	fluktuaci	a	s
těmito	procesy	a	nedoceňuje	jejich	souvislosti	v	řízení	podnikatelských	subjektů.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Otázka	pro	diskuzi	při	obhajobě:
Které	další	procesy	v	podnikatelských	subjektech	úzce	souvisí	s	fluktuací	pracovníků,	a	tedy	které
procesy	by	manažeři	měli	pečlivě	sledovat,	aby	potřebné	pracovníky	stabilizovali	a	neztráceli.

Datum:	27.09.2021 Podpis	vedoucího	práce


